rata,|22 grainta et firma semper habere et contra ea non venire racione partis hereditatis 

legitime et frarescha|23 nec ratione dotis vel alterius iurium quae et quod dicta Francischa, 

quondam, mater mea, habebat in et super|24 omnibus bonis dicti Francischi zes Comes 

nec aliqua alia racione nec racione etiam dicte minoris etatis|f. 16v vel restitutionis in 

integrum vel quavis alia ratione.  

Testes Romeus ça Vinya, Gillelmus Oliveris|2 et Guillelmus de Gamiçans, de 

Cardona.  

Sig+num Petri de Palacio, presbiteri Cardone, capellani capellanie|3 Sancti 

Dominici predicte, qui, recepto primitus laudemio mihi in dicta vendicione pertinenti, 

ipsam laudo, concedo|4 et firmo, salvo tamen mihi et meis successoribus in dicta 

capellania dicto censu cum omni dominio, laudemio,|5 firma, faticha, empara et omni alio 

pleno iure in omnibus in perpetuum, quam firmam fecit die et anno|6 predictis et 

presentibus testibus supra dictis. 

|7 Item fiat instrumentum possessionis quia dictus Francischus zes Comes 

constitutus personaliter in|8 domo scribanie publice Cardone, misit et posuit dictum 

emptorem de predicto trocium terre et|9 vinee in plenam et corporalem possessionem, iuris 

et facti, vel quuasi, in signum cuius sibi tradidit|10 quoddam suum capucium panni lividi 

in signum vere et tradite possessionis, sic quod recepta|11 dicta possessione et cetera. 

Testes predicti. 

|12 Item fiat instrumentum guirentie obligando quisque eorum in solidum et pro 

toto et cetera, renunciando et cetera, et|13 dicta Romieta, ad plenum de suis iuribus 

certificata, renunciavit et cetera, sponteque iuravit per Deum|14 et cetera, contra predicta 

nonb venire racione dotis vel sponsalicii sui et cetera.  

Testes predicti. 

|15 Item fiat apoche instrumentum de predictis centum quadragintam solidis precii 

iam dicte vendicionis.|16 Testes predicti.c       

a. Segueix villa Cardone ratllat. — b. Segueix non ratllat. — c. Document ratllat per tres línies obliqües, que 

indiquen la confecció del document in mundum.    

7 

1381 febrer 7 i setembre 18. Cardona  

Compromís d’assumir el pagament d’un deute i cancel·lació del mateix. Arnau de 

Pedraforca i la seva dona Guillemona, del terme de Saler, es comprometen davant el 

batlle de Cardona, sota pena de terç, a pagar a Francesc Sescomes, habitant de la vila 
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de Cardona, 10 florins d’or d’Aragó que li devien a causa d’un préstec del que no 

constava cap instrument. El 18 de setembre del mateix any, Francesc Sescomes va